
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 29.09.2021 № 761

м. Бровари

Про затвердження вартості 
ритуальних послуг відповідно
до необхідного мінімального переліку 
окремих видів ритуальних послуг

З метою встановлення економічно обґрунтованої вартості ритуальних послуг, 
відповідно до Закону України «Про поховання та похоронну справу», 
постанови Національного банку України від 20.06.2019 №82 «Про вилучення з 
готівкового обігу монет дрібних номіналів», наказу Державного комітету 
України з питань житлово-комунального господарства від 19.11.2003 №193 
«Про затвердження нормативно-правових актів щодо реалізації Закону України 
«Про поховання та похоронну справу», наказу Державного комітету України з 
питань житлово-комунального господарства від 19.11.2003 №194 «Про 
затвердження Єдиної методики визначення вартості надання громадянам 
необхідного мінімального переліку окремих видів ритуальних послуг, реалізації 
предметів ритуальної належності», Наказу Міністерства з питань житлово-
комунального господарства від 03.03.2009 №52 «Про затвердження норм часу 
на надання ритуальних послуг та виготовлення предметів ритуальної 
належності», керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити вартість ритуальних послуг, які передбачені необхідним 
мінімальним переліком окремих видів ритуальних послуг, що надаються 
спеціалізованим комунальним підприємством Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броварська ритуальна служба» згідно з 
додатком.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради від 03.12.2019 №1258 «Про затвердження вартості 



2

ритуальних послуг відповідно до необхідного мінімального переліку окремих 
видів ритуальних послуг».

3. Дане рішення набирає чинності з 01.10.2021.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО


